
K dispozici v EBSCOhost®

n Vlastní obsah od spolupracovníků z celého světa
World Politics Review obsahuje bezmála 9 000 článků. Do 
databáze přispívá více než 400 autorů z celého světa včetně 
novinářů, odborníků z výzkumných organizací, akademické  
či vládní sféry. 

n Aktuální informace
World Politics Review obsahuje denně aktualizované zpravodajství 
a analýzy. V EBSCO databázi jsou tyto změny k dispozici během 
několika málo dnů. 

Obsah WPR vzniká pod pečlivým dohledem editorů. Jeho 
součástí jsou komentáře, editoriály, rozhovory  
a další tematické články.

spolupracovníků 
z celého světa 

400

9 000
obsahuje bezmála

článků, 

slov vlastního 
obsahu do měsíce

75 000

World Politics Review

Komentáře a analýzy 
expertů k aktuálnímu 
dění ve světě

World Politics Review® je digitální informační zdroj s expertními analýzami politického 
dění nad rámec běžného zpravodajství. Politikům, akademikům, vědcům  
a studentům mezinárodních vztahů či diplomacie pomáhá lépe pochopit danou 
situaci v souvislostech a formovat vlastní názor na konkrétní téma s mezinárodním 
přesahem. Každý den přináší nový obsah od expertů v týmu World Politics Review.

od více než

Kontakt: Irena Luxová, Account Executive for Central Europe
Tel.: + 420 234 700 675, email: iluxova@ebsco.com 



n Klíčová témata, která hýbou světem
World Politics Review se věnuje tématům, která jsou z pohledu zahraniční politiky a mezinárodních vztahů 
klíčová: 

Databáze WPR je prolinkována s obsahem jiných plnotextových EBSCO zdrojů. Uživatel tak může konkrétní  
analýzu podpořit dalšími argumenty a informačními zdroji.

n Skvělý doplněk vaší kolekce

World Politics Review plně využijete také v kombinaci s databázemi Security & Counter-Terrorism Reference Center™,  
Political Science Complete™, Points of View Reference Center™ nebo International Political Science Abstracts. 

n   Nezávislé analýzy
Spolupracující autoři World Politics Review jsou zkušení odborníci a experti ve svém oboru.  Jejich jediným zájmem 
je poskytovat nezávislé  a pravdivé informace. Nejsou politicky či jakkoli jinak svázáni. 

n   Přístup k plné verzi WPR webu
Součástí předplatného je kromě přístupu k databázi prostřednictvím EBSCOhost také obsah webu World Politics 
Review (www.worldpoliticsreview.com). 

S předplatným WPR navíc získáte:

• Osobní účty k obsahu webu pro jednotlivé členy vaší instituce 

• Možnost odběru newsletteru dle osobních preferencí

•   Moderní webové rozhraní

• Více obsahu nad rámec WPR databáze

• Bezpečnost státu 

• Diplomacie 

• Domácí politika 

• Ekonomie

• Kriminalita

• Kultura

• Lidská práva

• Mezinárodní právo

• Obchod

• Politologie

• Terorizmus

• Válečné a mezinárodní konflikty

• Zahraniční politika

• Zbraně hromadného ničení

• A další...

Kontakt: Irena Luxová, Account Executive for Central Europe
Tel.: + 420 234 700 675, email: iluxova@ebsco.com 


